2. Lloji  i  procedurës  së prokurimit:  Procedurë, e hapur  /  pune  me  mjete elektronike.   

3. Objekti  i  Prokurimit:  Rikonfigurimi  i  Rrjetit 20 KV i Zones se Zogut te Zi,Nenstacioni 

Qender dhe Rajonal,Tirane. 

4. Fondi limit:  196,265,859 (njeqind e nentedhjete e gjashte milion e dyqind e gjashtedhjete e 

pese mije e teteqind e pesedhjete e nente) lekë pa TVSH. 

5. Afati  kohor per ekzekutimin: 10 (dhjete)  muaj. 

6. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 16.12.2020 Ora 11.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al  Drejtoria Rajonale e OSSH Tirane me adresë Rruga “Reshit  Petrela”,  perballe